
 
 
 
 

Urbroj: 2186-62       U Varaždinu, 21. lipnja 2011. 
 
 

 
 
 Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Fakultetsko vijeće na 

sjednici održanoj dana 21. lipnja 2011. godine donijelo je sljedeću  
 

 
 

O D L U K U 

 
 
 

Članak  15. Pravilnika o raspodjeli vlastitih prihoda Fakulteta organizacije i informatike mijenja se i glasi: 
 

 

(1) Ovim člankom utvrđuju se kriteriji i financijski iznosi autorskih naknada koje  se isplaćuju iz vlastitih 
prihoda Fakulteta, a kojima se potiče objavljivanje znanstvenih radova, čiji su autori nastavnici Fakulteta 
u znanstveno-nastavnom, nastavnom i suradničkom zvanju, kao i znanstveni novaci, a koji su 

referencirani u bazama Science Citation Index (SCI), SCI Expanded ili Current Contents (CC). 
 
(2) Objavljivanje znanstvenog rada koji je referenciran  u SCI, SCI Expanded ili CC bazi, stimulira se 

jednokratnim autorskim honorarom, čiji se ukupni iznos izračunava množenjem BVB i KP=1,0. 
Objavljivanje znanstvenog rada koji je referenciran u SCI Expanded stimulira se jednokratnim autorskim 

honorarom čiji se ukupni iznos izračunava množenjem BVB i KP=0,5. 
 
(3) Ako rad iz stavka (2) ovog članka ima više autora, ukupni iznos se dijeli s brojem autora, s tim što 

pravo na autorski honorar imaju samo autor koji je zaposlen na Fakultetu temeljem ugovora o radu ili da 
je kao zaposlenik Fakulteta otišao u mirovinu ili na dužnost na Sveučilištu, uz uvjet da se Fakultet navodi 
u podacima o zaposlenju autora članka. 

 
(4) Pravo na naknadu utvrđuje se nakon što se rad objavi u navedenoj bazi, na temelju ispisa iz baze, a 
isplaćuje se temeljem potpisanog ugovora o autorskom djelu.    

 
 
 

 
 

         D E K A N: 

 
        Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak 

 

 

 
 


